PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2017 года                                                                                       № 7/4
О внесении изменений в решение СД муниципального округа Замоскворечье от 25.04.2017 № 5/3 «О согласовании адресного перечня на выполнение работ по благоустройству, замене контейнерных павильонов в муниципальном округе Замоскворечье города Москвы в 2017 году за счет средств стимулирования»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы – А.В. Белова от 07.06.2017 № ЗМ-412/13,
Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 25.04.2017 № 5/3 «О согласовании адресного перечня на выполнение работ по благоустройству, замене контейнерных павильонов в муниципальном округе Замоскворечье города Москвы в 2017 году за счет средств стимулирования» в связи с уменьшением финансирования, согласно Приложения в новой редакции.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 20 июня 2017 года № 7/4
Адресный перечень территорий, на которых запланировано проведение благо устроительных работ в рамках реализации
мероприятий 849-ПП от 26.12.2012 г. "О стимулировании управ районов города Москвы"
	№ п/п
	ID площадки
	Адрес площадки
	Год
проведения реконструкции
	Стоимость контейнерного павильона, рублей

	1
	3939098
	Космодамианская
наб. 28 стр.8
	2017
	187 298,37

	2
	3959644
	Монетчиковский 5-й

пер. 14, 16
	2017
	187 298,37

	3
	3960742
	Монетчиковский 5-й

пер. 8/10
	2017
	117 945,60

	4
	4280660
	Новокузнецкий 1-й

пер. 11, 13
	2017
	117 945,60

	5
	3990170
	Новокузнецкий 1-й

пер. 5-7
	2017
	286 870,74

	6
	4253907
	Озерковская наб. 8-

14 стр.1
	2017
	257 134,61

	7
	79506027
	Руновский пер. 10

стр.1
	2017
	187 298,37

	8
	4258249
	Руновский пер. 11/13

стр.2
	2017
	286 870,74

	9
	104058733
	                  Садовническая ул. 21
	2017
	257 134,61

	10
	4641254
	Садовническая ул.

66, 64
	2017
	187 298,37

	11
	72322016
	Садовническая ул. 47

стр.1
	2017
	286 870,74

	12
	4136646
	Садовническая ул. 78

стр.1,3,4
	2017
	257 134,61

Всего:
	2 617 100,7